平成27年10月27日

各　　　位

　　　　　　上場会社名 株式会社ユアテック

　　　　　　代　表　者 取締役社長 佐 竹 勤

　　　　　　（コード番号 1934）

　　　　　　問合せ先責任者 経 理 部 長 小笠原 達治

　　　　　　（Ｔ Ｅ Ｌ 022 - 296 - 2111）

　平成27年７月29日に公表した平成28年３月期第２四半期累計期間の業績予想と、本日公表の実績値に

下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

　また、最近の業績動向を踏まえ、平成28年３月期通期の業績予想につきましても下記の通り修正いた

しましたのでお知らせいたします。

１．平成28年３月期 第２四半期累計期間 業績予想と実績値との差異

　　（平成27年４月１日～平成27年９月30日）

（１）連結業績予想と実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益

第２四半期累計期間業績予想との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

記

親会社株主に帰属
する四半期純利益

１株当たり
四半期純利益売上高 営業利益 経常利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 97,000 2,700 2,900 2,000 25.13

実績(Ｂ) 97,818 4,588 4,806 3,412 42.89

増減額(Ｂ－Ａ) 818 1,888 1,906 1,412

増減率（％） 0.8 69.9 65.7 70.6

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成27年３月期第２四半期）

91,475 1,400 1,825 1,038 13.05

（２）個別業績予想と実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 91,000 2,100 2,300 1,700 21.36

実績(Ｂ) 92,937 3,739 3,957 2,759 34.68

増減額(Ｂ－Ａ) 1,937 1,639 1,657 1,059

増減率（％） 2.1 78.1 72.1 62.3

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成27年３月期第２四半期）

86,674 895 1,330 776 9.75

２．平成28年３月期第２四半期業績予想と実績値との差異の理由

　　　売上高は、前回発表予想に比べ若干の増加となりましたが、利益につきましては、比較的採算の

　　良い工事の進捗が当初見込みを上回ったことなどにより、営業利益、経常利益、四半期純利益とも

　　に前回発表予想に比べ大幅に増加いたしました。

四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

する四半期純利益 四半期純利益

３．平成28年３月期 通期業績予想の修正

　　（平成27年４月１日～平成28年３月31日）

（１）連結業績予想の修正

売上高 営業利益 経常利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 210,000 8,500 9,000 5,700 71.63

今回修正予想(Ｂ) 228,000 12,000 13,000 8,000 100.56

増減額(Ｂ－Ａ) 18,000 3,500 4,000 2,300

増減率（％） 8.6 41.2 44.4 40.4

（ご参考）前期実績
（平成27年３月期）

217,712 11,240 12,324 12,160 152.81

（２）個別業績予想の修正

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 200,000 7,500 8,000 5,000 62.83

今回修正予想(Ｂ) 217,000 10,000 11,000 7,000 87.99

増減額(Ｂ－Ａ) 17,000 2,500 3,000 2,000

増減率（％） 8.5 33.3 37.5 40.0

（ご参考）前期実績
（平成27年３月期）

205,786 9,868 10,860 11,357 142.72

親会社株主に帰属
する当期純利益

４．平成28年３月期通期業績予想の修正の理由

　　　通期の業績予想につきましても、第２四半期までの状況に加え、再生可能エネルギー関連工事や

　　電力関連工事を中心とした売上高の増加が見込まれることなどから、当初予想値を修正いたしまし

　　た。

　　※　本資料に記載した予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

　　　今後の様々な要因により異なる結果となることがあります。

　　　　　 以　　上